Version Femina

Lecteur Derniére Période

Ensemble

Femme

Homme

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans

Pénétration
5.8%

8.0%
3.0%

2.0%
2.0%
5.0%
8.0%

AUDIENCE _
Ensemble Hommes Femmes Foyers CSP+
Milliers Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration Milliers Structure

5 059 100.0% 9.6% 1655 100.0% 6.6% 3 404 100.0% 12.4% 1039 100.0%
3 404 67.0% 12.0% - - - 3 404 100.0% 12.0% 737 71.0%
1655 32.0% 6.0% 1655 100.0% 6.0% - - - 301 29.0%
153 3.0% 2.0% 19 1.0% 0.0% 134 3.0% 3.0% 79 7.0%
210 4.0% 2.0% 49 2.0% 1.0% 162 4.0% 4.0% 66 6.0%
751 14.0% 6.0% 231 13.0% 3.0% 520 15.0% 8.0% 339 32.0%
873 17.0% 10.0% 267 16.0% 6.0% 607 17.0% 14.0% 337 32.0%
3072 60.0% 17.0% 1090 65.0% 14.0% 1982 58.0% 20.0% 217 20.0%

60 ans et plus

Pcs individu

10.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

4.0%
0.0%
20.0%
17.0%
2.0%
1.0%
10.0%
42.0%

8.0%
8.0%
9.0%
9.0%
6.0%
8.0%
9.0%
22.0%

230 22.0%
1 0.0%
174 16.0%
166 16.0%
6 0.0%
69 6.0%
350 33.0%
43 4.0%

5.0%
5.0%
5.0%
9.0%
1.0%
4.0%
6.0%
14.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

287 5.0% 5.0% 121 7.0% 3.0% 166
36 0.0% 8.0% 22 1.0% 8.0% 14
816 16.0% 7.0% 128 7.0% 3.0% 687
639 12.0% 8.0% 57 3.0% 2.0% 582
318 6.0% 5.0% 221 13.0% 4.0% 97
99 2.0% 6.0% 49 2.0% 4.0% 51
482 9.0% 6.0% 125 7.0% 3.0% 357
2382 47.0% 18.0% 931 56.0% 14.0% 1451
1903 37.0% 12.0% 607 36.0% 8.0% 1296
862 17.0% 12.0% 314 19.0% 9.0% 547
962 19.0% 10.0% 313 18.0% 7.0% 649
123 2.0% 1.0% 38 2.0% 0.0% 85
1209 23.0% 9.0% 382 23.0% 6.0% 827
2020-V3

38.0%
16.0%
19.0%

2.0%
24.0%

15.0%
15.0%
13.0%

1.0%
13.0%

407 39.0%
153 14.0%
199 19.0%

41 4.0%
238 22.0%

7.0%
7.0%
7.0%
1.0%
6.0%
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